[image: C:\Users\sstu\Desktop\программы, инструкции\logo.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2024                                                                                                          № 45
станица Отрадная

[bookmark: _Hlk152658297]Об отмене особого противопожарного режима

В связи с понижением класса пожарной опасности, на основании письма Главного Управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Краснодарскому краю от 07 ноября 2024 года № ИВ-204-9-47-146  п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить особый противопожарный режим в границах сельского населенного пункта Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района, введенный постановлением администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 21 марта 2024 года № 8.
2. Ведущему специалисту администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района Гагулиной О.Н. обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Тихорецкие вести» и размещение на официальном сайте администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Отрадненского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Тихорецкого района						                    Г.Г. Денисенко
image1.png